

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SEJLERBUTIKKEN SVENDBORG APS

CVR-NR. 32 66 22 85

ÅRSRAPPORT FOR 2013/14

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 2 2015

Dirigent:

Michael Lyndt Jensen



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorerers erklæringer	2 - 3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Sejlerbutikken Svendborg ApS
Kullinggade 29
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 32 66 22 85
Hjemstedskommune: Svendborg
5. regnskabsår

DIREKTION: Jens Engqvist

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er køb og salg af sejlerudstyr en gros og detail samt anden hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. oktober 2013 - 30. september 2014 et underskud på 652.403 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening og eventuelt ved tilførsel af yderligere egenkapital.

FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets kreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut eller selskabets øvrige kreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets pengeinstitut om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte, og idet at selskabets ultimative moderselskab har deponeret et bankindestående hos pengeinstituttet, der svarer til Sejlerbutikken Svendborg ApS' gæld til pengeinstitut og som står til sikkerhed for Sejlerbutikken Svendborg ApS' bankengagement med pengeinstitut.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2013/14

Noter	2013/14 Kr.	2012/13 Kr.
2 BRUTTOFORTJENESTE	187.017	-181.816
3 Personaleomkostninger	-598.788	-980.867
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	-411.771	-1.162.683
4 Afskrivninger.....	-26.345	-16.131
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-438.116	-1.178.814
Finansielle omkostninger	-214.287	-259.177
RESULTAT FØR SKAT	-652.403	-1.437.991
5 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-652.403	-1.437.991
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-652.403	-1.437.991
DISPONERET I ALT	-652.403	-1.437.991

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

AKTIVER

Noter	30/9 2014 Kr.	30/9 2013 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Driftsmateriel og inventar	15.550	34.350
ANLÆGSAKTIVER I ALT	15.550	34.350
OMSÆTNINGSAKTIVER		
VAREBEHOLDNINGER		
Varelager	1.634.494	3.173.822
TILGODEHAVENDER		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	66.029	26.764
Andre tilgodehavender	7.688	3.316
9 Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	47.065	29.966
	120.782	60.046
LIKVIDE BEHOLDNINGER	3.683	10.409
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.758.958	3.244.277
AKTIVER I ALT	1.774.508	3.278.627

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

PASSIVER

Noter	30/9 2014 Kr.	30/9 2013 Kr.
EGENKAPITAL		
7 Anpartskapital	230.000	230.000
8 Overført resultat	-1.275.967	-1.631.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-1.045.967	-1.401.997
HENSATTE FORPLIGTELSER		
9 Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Gæld til pengeinstitut	2.275.522	3.895.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.241	51.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	566.510
Anden gæld	509.713	167.132
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.820.476	4.680.624
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	2.820.476	4.680.624
PASSIVER I ALT	1.774.508	3.278.627
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2013/14 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	
Årets resultat	-652.403
Reguleringer af skat af årets resultat	0
Af- og nedskrivninger	18.800
Betalt selskabsskat	0
	-633.603
Ændring i varebeholdninger	1.539.328
Ændring i tilgodehavender	-60.736
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	326.066
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.171.055
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	
Anlægsaktiver og værdipapirer:	
Køb af materielle anlægsaktiver	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	
Kontant kapitalforhøjelse	1.008.433
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder	-566.510
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	441.923
Samlet likviditetsvirkning	1.612.978
Likviditet primo	-3.884.817
LIKVIDITET ULTIMO	-2.271.839

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 FINANSIELLE RISICI

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed. Såfremt selskabets kreditorer ikke længere ønsker at stille de nuværende kreditfaciliteter til rådighed, skal der tilføres yderligere likviditet til selskabet.

Selskabets ledelse har ikke på tidspunktet for årsrapportens aflæggelse modtaget tilsagn fra selskabets pengeinstitut eller selskabets øvrige kreditorer om, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed.

Selskabets ledelse forventer, at der indgås en aftale med selskabets pengeinstitut om, at selskabets nuværende kreditfaciliteter fortsat er til rådighed, idet der ikke har været indikationer på det modsatte, og idet at selskabets ultimative moderselskab har deponeret et bankindestående hos pengeinstituttet, der svarer til Sejlerbutikken Svendborg ApS' gæld til pengeinstitut og som står til sikkerhed for Sejlerbutikken Svendborg ApS' bankengagement med pengeinstitut.

2 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2013/14 Kr.	2012/13 Kr.
3 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gager	491.768	870.801
Pensioner	76.676	78.832
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	30.345	31.234
	598.788	980.867

Selskabet har i regnskabsåret 2013/14 gennemsnitligt beskæftiget 2 medarbejdere mod 3 medarbejdere i regnskabsåret 2012/13.

NOTER

	<u>2013/14</u> Kr.	<u>2012/13</u> Kr.
4 AFSKRIVNINGER		
Driftsmateriel	18.800	18.800
Småanskaffelser	5.088	6.931
Gevinst salg af småaktiver	0	-9.600
Tab på debitorer	2.457	0
	<u>26.345</u>	<u>16.131</u>

5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Selskabsskat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke betalt selskabsskat i årets løb.

30/9 2014
Kr.

6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Driftsmateriel</u>
Anskaffelsessum primo	94.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>94.000</u>
Afskrivninger primo	59.650
Afgang afskrivninger	18.800
Årets af- og nedskrivninger	0
Afskrivninger ultimo	<u>78.450</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.550</u>

NOTER

	<u>30/9 2014</u>	<u>2012/13</u>
	Kr.	Kr.
7 ANPARTSKAPITAL		
Indskudskapital	230.000	230.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

8 OVERFØRT RESULTAT

Saldo primo	-1.631.997	-194.006
Koncerntilskud	1.008.433	0
Overført jf. resultatdisponering	-652.403	-1.437.991
Saldo ultimo	-1.275.967	-1.631.997

9 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV

Saldo primo	0	0
Årets regulering	0	0
Saldo ultimo	0	0

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 3.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. september 2014 har en regnskabsmæssig værdi på 1.716.073 kr.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen

Sejlerbutikken Svendborg ApS er sambeskattet med administrationsselskabet, Engqvist Invest ApS, og Trimare Holding A/S. Som datterselskab hæfter Sejlerbutikken Svendborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.